
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Květná Oprava staniční koleje č. 3 Nepř. 8. - 17.4. (10 x N)                       jednorázová obj. č. 28 4 580 225,20 Kč

Celková cena 4 580 225,20 Kč



Číslo pol. Množství

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar A

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm

Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy A

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1 - tv. A

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji 

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. A

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. A

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. A

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek

Součásti upevňovací šroub svěrkový T5

Součásti upevňovací vložka M

Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6

Součásti upevňovací matice M24
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km 
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu

Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Geodetické práce - v průběhu opravy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4492290

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0568e742-93f0-4a94-9055-01a89ad63333

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.03.2024 13:57:01


		2024-03-28T12:57:29+0000




